
Datenblatt LED-Lampe
E27 600 Lumen matt neutralweiß

Abmessungen
Höhe   
Durchmesser  
Gewicht  
Bauform   
Sockel  

108mm
60mm
59g
A60
E27

Anwendungshinweise
Geeignet für Innenraumanwendungen in trockenen Räumen
Geeignet für den professionellen Einsatz in öffentlichen Gebäuden
Geeignet für Außenanwendung in dafür speziell abgeschirmten Leuchten

Hinweise zur Entsorgung
LED-Lampen erfordern eine umweltgerechte Entsorgung
LED-Lampen von Carus enthalten keine Schadstoffe   

Technische Daten zur Verwendung

Betriebsspannung
Energieverbrauch
Lumen/Watt-Verhältnis
Energieeffi zienzklasse
Wechselstrombetrieb
Gleichstrombetrieb

Nutzlichtstrom
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
Farbkonsistenz
Abstrahlwinkel

Schaltzahl
Lebensdauer
Lichtstromerhalt am Ende der Lebensdauer
Startzeit

Betriebstemperatur
Lagertemperatur
IP-Schutzklasse
Dimmbar

220-240V | 50/60Hz
7,5W
80lm/W
A+
Ja
Ja

600lm
4500K
>85
SDCM ≤ 6
180°

50.000
20.000h
0,7
<0,3s

-20°C bis +40°C
-20°C bis +60°C
IP50
Nein



Spektralverteilung

Herstellerdaten
Carus GmbH & Co. KG
Rosenstraße 8
D-35037 Marburg

T:  +49 (0)6421 - 604 500
E:  info@carus-world.com
W: www.carus-world.com

WEEE-Reg.-Nr.: DE 13926631

Stand: 06.02.17
Änderungen vorbehalten

Verpackungsart Artikelnummer EAN Maße der Einzelverpackung
Blister 1015898 4260406080228 137mm x 117mm x 64,1mm
Faltschachtel 1016396 4260406080341 60,5mm x 60,5mm x 116,6 mm


